-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.521 DEL 08/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.136
Under 13 Femminile n.2
Girone A

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.
14035 OROROSA BASKET BASKET LODI 81-14
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone B
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.
14105 RHINOS ROBBIATE CSF BASKET CARNATE 112 - 32
giocata il 04/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)
14107 BASKET COSTA Twinset AURORA DESIO 94 115-13
(Arbitraggio squadra Casa)
14108 USMATE BASKET FEMM.BIASSONO 12 - 53
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone C
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.

14177 O P S ABRESSO BASKET BETTOLA 43 - 21
(Arbitraggio squadra Casa)

14180 SAN GABRIELE BASKET BASKET CARUGATE 96 - 22

giocata il 04/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.521 DEL 08/11/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.136

Under 13 Femminile n.2

Girone D

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.
14250 BASKETTIAMO VITTUONE POLISP. GAREGNANO 1976 71 - 45
(Arbitraggio squadra Casa)
14251 TREZZANO BASKET ARDOR BOLLATE 13-84
(Arbitraggio squadra Casa)
14252 POLIS SENAGO CASSINA NUOVA HERE YOU CAN 78 - 46
giocata il 04/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone E
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.
14321 GASCH SPORTLANDIA TRADATE 48 - 31
giocata il 04/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)
14324 POLISPORTIVA COMENSE 2015 Polisportiva Cucciago Senna 63 -20
(Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
08/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 569 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 417

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone A

\% P F S R PUNTI

1 OROROSA BASKET 1 1 0 81 14 0 2
2 BASKET LODI 1 0 1 14 81 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 570 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 418

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

BASKET COSTA

BASKET FEMM.BIASSONO
RHINOS ROBBIATE

CSF BASKET CARNATE
USMATE

Twinset AURORA DESIO 94

o U A WN R
P PR PP PQD

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

115
53
112
32
12
13

13
12
32
112
53
115

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 571 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 419

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone C

G
1 SAN GABRIELE BASKET 1
2 O P S ABRESSO 1
3 BASKET BETTOLA 1
4 BASKET CARUGATE 1
Note:

o o r kL

P P O O T

96
43
21
22

22
21
43
96

O oo o X

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 572 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 420

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone D

G

1 ARDOR BOLLATE 1
2 POLIS SENAGO CASSINA NUOVA 1
3 BASKETTIAMO VITTUONE 1
4 POLISP. GAREGNANO 1976 1
5 HERE YOU CAN 1
6 TREZZANO BASKET 1

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

84
78
71
45
46
13

13
46
45
71
78
84

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 573 DEL 10/11/2023

UFFICIO GARE N. 421

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone E

G

1 POLISPORTIVA COMENSE 2015 1
2 GASCH 1
3 SPORTLANDIA TRADATE 1
4 Polisportiva Cucciago Senna 1

Note:

o o r kL

P P O O T

63
48
31
20

20
31
48
63

O oo o X

PUNTI

o o N

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



