

# COMUNICATO UFFICIALE N.521 DEL 08/11/2023

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.136

### **Under 13 Femminile n.2**

	٠.		_		_		^	
G	ш	r	n	n	e	- 1	Δ	

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.

14035 OROROSA BASKET BASKET LODI 81 - 14

(Arbitraggio squadra Casa)

#### Girone B

#### 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.

14105 RHINOS ROBBIATE CSF BASKET CARNATE 112 - 32

giocata il 04/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

14107 BASKET COSTA Twinset AURORA DESIO 94 115 - 13

(Arbitraggio squadra Casa)

14108 USMATE BASKET FEMM.BIASSONO 12 - 53

(Arbitraggio squadra Casa)

### **Girone C**

## 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.

14177 O P S A BRESSO BASKET BETTOLA 43 - 21

(Arbitraggio squadra Casa)

14180 SAN GABRIELE BASKET BASKET CARUGATE 96 - 22

giocata il 04/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

## COMUNICATO UFFICIALE N.521 DEL 08/11/2023

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.136

## **Under 13 Femminile n.2**

# **Girone D**

#### 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.

14250	BASKETTIAMO VITTUONE	POLISP. GAREGNANO 1976 (Arbitraggio squadra Casa)	71 - 45
14251	TREZZANO BASKET	ARDOR BOLLATE (Arbitraggio squadra Casa)	13 - 84
14252	POLIS SENAGO CASSINA NUOVA giocata il	HERE YOU CAN 04/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)	78 - 46

## Girone E

#### 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 NOVEMBRE 2023

Gara n.

14321	GASCH	SPORTLANDIA TRADATE	48 - 31
	giocata	il 04/11/2023 (Arbitraggio squadra Casa)	
14324	POLISPORTIVA COMENSE 2015	Polisportiva Cucciago Senna	63 - 20
		(Arbitraggio squadra Casa)	

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

08/11/2023

## COMUNICATO UFFICIALE N. 569 DEL 10/11/2023

## **UFFICIO GARE N. 417**

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNII
1	OROROSA BASKET	1	1	0	81	14	0	2
2	BASKET LODI	1	0	1	14	81	0	0

## COMUNICATO UFFICIALE N. 570 DEL 10/11/2023

## UFFICIO GARE N. 418

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### Girone B

		G	V	Р	F	5	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	1	1	0	115	13	0	2
2	BASKET FEMM.BIASSONO	1	1	0	53	12	0	2
3	RHINOS ROBBIATE	1	1	0	112	32	0	2
4	CSF BASKET CARNATE	1	0	1	32	112	0	0
5	USMATE	1	0	1	12	53	0	0
6	Twinset AURORA DESIO 94	1	0	1	13	115	0	0

# COMUNICATO UFFICIALE N. 571 DEL 10/11/2023

## **UFFICIO GARE N. 419**

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## **Girone C**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SAN GABRIELE BASKET	1	1	0	96	22	0	2
2	O P S A BRESSO	1	1	0	43	21	0	2
3	BASKET BETTOLA	1	0	1	21	43	0	0
4	BASKET CARUGATE	1	0	1	22	96	0	0

## COMUNICATO UFFICIALE N. 572 DEL 10/11/2023

## UFFICIO GARE N. 420

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone D**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ARDOR BOLLATE	1	1	0	84	13	0	2
2	POLIS SENAGO CASSINA NUOVA	1	1	0	78	46	0	2
3	BASKETTIAMO VITTUONE	1	1	0	71	45	0	2
4	POLISP. GAREGNANO 1976	1	0	1	45	71	0	0
5	HERE YOU CAN	1	0	1	46	78	0	0
6	TREZZANO BASKET	1	0	1	13	84	0	0

## COMUNICATO UFFICIALE N. 573 DEL 10/11/2023

## UFFICIO GARE N. 421

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### Girone E

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	POLISPORTIVA COMENSE 2015	1	1	0	63	20	0	2
2	GASCH	1	1	0	48	31	0	2
3	SPORTLANDIA TRADATE	1	0	1	31	48	0	0
4	Polisportiva Cucciago Senna	1	0	1	20	63	0	0